
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

16.10.2018          село Владимиро-Александровское                                 № 823 
 

 

 

Об отмене некоторых постановлений администрации 

Партизанского муниципального района по вопросам 

ликвидации муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» 

Партизанского муниципального района 

 

 

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановления администрации Партизанского 

муниципального района Приморского края от 12 октября 2018 года № 805 

«Об утверждении плана мероприятий «Дорожная карта» по ликвидации 

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» Партизанского 

муниципального района», от 12 октября 2018 года № 810 «О ликвидации 

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» Партизанского 

муниципального района и создании ликвидационной комиссии. 

 

 



 

2 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


